Ex. §. sequenti.

**A**n sufficiat generale mādātū ad dñūciandū  
et an sufficiat si mādātū fiat a filia tātū uel a pa-  
tre tātū: uel dbeat ab utroqz fieri. Et an sufficiat  
citatio ad domum. et q̄n sufficiat: et an possit fie-  
ri ad apothecā: et qd si habitat plures domos. et  
an possit fieri citatio ad hospiciū. et q̄s dicitur  
manere in ciuitate si habet familiam. q̄ facit ad  
statutum dictans q̄ a die editi statuti habitātes  
in ciuitate habeantur pro ciuibus: q̄a haberi de-  
bēt p̄ ciuibus illi q̄ sunt abites cū hñt ibi fami-  
liam et q̄ dñam facit iuriscōsul-  
tū inter ciuitatē uil-  
lā: et mādāpium. et an mulier in dñūciatiōem de-  
beat dicere se pregnantem.

**P**ermittitur. **C**oppo. j. que  
sen. sine ap. re. l. i.  
. §. l. ex hoc. Soluit. ut ibi. **N**ota hic q̄ denū-  
ciatio pōt fieri p̄ p̄curatores. **S**z hic q̄rit an req-  
ratur speciale mādātū. Et gl. dicit q̄ sic q̄ incipit  
spāle: ut dicit et c. Et sic no. q̄ ut p̄curator pos-  
sit dñūciare req̄rit spāle mādātū. simile glosā  
hēs in. l. de pupillo. §. q̄ p̄cura. j. de op. no. nun.  
gl. q̄dā in hac. e. l. uident dicere p̄trariuz. j. p̄ri.  
. §. sup. h̄bo noie in p̄. mariti: et allegat. l. actione  
. §. renūciare. s̄. pro so. **P**ossūm<sup>o</sup> dicere q̄ hec  
glo. loqtur in dñūciatiōe facta ex pte mulieris.  
alie i dñūciatiōe ex pte uiri. et licet iste gl. possent  
sustineri: t̄n credo q̄ p̄curator hñs generale mād-  
ātū possit denūciare: ut. l. act. §. renūcia. s̄. pro  
so. et. l. i. in fi. cum. l. se. de ope. no. nū. facit. l. figs.  
. §. i. de usuris. p̄dicta itelligo q̄n denūciatiō fit  
circa id qd spectat ad administratiōem bonorū  
nō enī est d casibus i qbus req̄rit spāle mādātū  
q̄ ponūtur in. l. pōpo. s̄. d. p̄cu. **Q**uāqz dñūciatio  
nō fit circa ea q̄ respiciūt administratiōem bono-  
rū: et tūc qdā sūt q̄ nō p̄nt eē no. nisi q̄tenus a p̄-  
sona p̄ncipali p̄cedat: ut mulierē eē p̄gnātē: et re-  
q̄rit eē spāle mādātū: ut hic. alias secus: ut i gl.  
p̄traria in hac. l. posita. **Q**uero iuxta idē an h̄  
mādātū dbeat fieri a p̄re et filia. an sufficiat fieri  
a p̄re: et filia. an sufficiat fieri a filia tātū. **D**y. dicit  
q̄ ab utroqz p̄ h̄ q̄ dicit mādātū ab eis. §. e. puto  
q̄ filia sola possit facere p̄curatorē: q̄a in eo q̄ so-  
lus filius possit facere sine p̄re in eo solus possit  
p̄stituere p̄curatorē: ut. l. filiūsam. §. l. et si filia.  
. §. de p̄cu. **A**d tex. q̄ dicit ab eis. **R**ūdeo q̄ dbeat  
intelligi disiunctiue s̄m q̄ disiunctiua oratio p̄re-  
cesserat. **S**cō nota q̄ denūciatio debet fieri  
in p̄sonā uel ad domū si p̄sone copia haberi nō  
pōt per hoc dicunt quidā q̄ citatio ita demuz te-  
net ad domū si persona reperiri nō potest. **C**ō-  
trariū tenet **D**y. hic per. l. scire oportet. §. opor-  
tet. d. ex. tu. ubi dicit citatiōem fieri p̄sonaliter

vel ad domū: et sic sufficit alterum eorum. Sed  
ipse idem **D**y. in. l. iiii. §. p̄tor. j. de dam. infec-  
tenet q̄ tunc potest fieri ad domū si non potest  
haberi copia p̄sone. **I**dē glo. extra de dolo. et cō-  
tu. c. cām et inno. de eo q̄ mir. in pos. cau. rei ser.  
. c. vlti. quod itelligo in eo qui nū q̄ fuit in iudi-  
cio. secus si semel incepit litigare: tūc enim si nō  
comparat in iudicio sufficit q̄ citetur ad domū  
ut. l. ab eo. C. q̄no et quando iur. et qd ibi no. et in  
auē. qui semel ibi posita. **C**ōsulo ergo q̄ relatō  
nunciū scribatur sic. dicit se eum solēniter p̄quisi-  
uisse: et q̄ eū personaliter reperire nō potuit. iō  
citauit ad domū. p̄dicta exarmino multum late i  
. d. l. iiii. §. p̄tor. de dā. infec. **T**ertio ex uerfi.  
domum. nota q̄ denūciatio seu citatio d̄z fieri  
ad domū habitationis nō ad apothecāz uel sta-  
tidnē: l̄z in cōtrariū faciat. l. itē apud labeonē. §.  
p̄uiciū. j. de iniur. **S**ed quero quid si habeat  
plures domos in qbus habitat. **R**ūdeo de hoc  
est glo. extra de elec. c. cām in de. dixi in. d. §. pre-  
tor. **Q**uero nūquid sufficit citari ad hospiciū  
in quo hospitatur. **T**ex. hic uidet dicere q̄ sic si  
in ciuitate maneat. hoc itelligo de hospicio in  
quo habitat nō de eo in quo paulis hospitat.  
illō enī nō est habitare: ut. l. i. §. habitatores. s̄.  
de his q̄ deie. uel effu. et hoc inuit **H**ex. dum di-  
cit in ciuitate maneat. hoc est in ciuitate habita-  
tionē habeat. **E**t ex hoc no. gl. q̄ est hic q̄ in  
ciuitate dicit manere: l̄z ibi non sit p̄sens si t̄n ibi  
retinet familiā suā: ut dixit hic gl. sup. uerbo ma-  
nere. facit de usu et ha. l. si maritus: et. j. de. le. iiii.  
. l. q̄sitū. §. i. qd allegabā in. q. de facto. factū fuit  
h̄ statutū q̄ oēs habitātes de ciuitate a die dicti  
statuti p̄fecti habeant p̄ ciuibus. cōtingit q̄ illa  
die qdam erat extra territorium ciuitatis: t̄n do-  
mū: et familiā suā retinebat in ciuitate certe illa  
die habitare uidebatur: ut ex predictis patet.  
**Q**uero quā dñam facit hic iuriscōsultus iter  
ciuitatē uillā: et municipiū. **R**ūdeo in ciuitate cō-  
muniter nō habet domus: nisi cā habitandi. iō  
in ciuitate hospitiū simpliciter p̄ domo accipit.  
**I**n uilla uero municipio habet domus q̄nqz cā  
habitationis: q̄nqz cā fructuū querēdorū: et ideo  
expressit q̄ d̄z itelligi de domo in qua larē mari-  
monio collocauit. i. i qua familiariter habitauit  
dicā in. l. i. §. qui opus. j. de operi. no. nū. et **J**o-  
an. ponit in nouella in. c. si ciuitas. de sen. excō.  
lib. vi. **T**ertio ad uer. denūciare. ex quo no.  
formā denūciatiōis quā mulier debet facere: q̄a  
solū d̄z notificare se p̄gnātē nec d̄z ulterius in-  
stigare uirū: ut mittat custodes. ex quo dicit **J**a-  
de are. q̄ nō tenet q̄s instruere aduersariuz suū  
simile. j. de publica. l. fi. §. diui. **S**z quero an in d̄-  
nūciatione debeat dicere se p̄gnātē ex eo.  
tex. hic dicit primo q̄ sic. **S**ecūdo inuit q̄ suffi-  
cit q̄ simpliciter dicat se p̄gnātē: et sic nō facit  
dñam. dicit qdā: ut dicit gl. q̄ denūciatio q̄ est  
p̄gnās subintelligit ex eo. **I**stud nō est ueruz:  
q̄a denūciatio esset incerta: ut. l. denūciasse. j. d̄  
adul. et uide glo. q̄ incipit denūciare: et sic l̄z in  
stipulatione p̄sona extrinsecus non itelligat: ut  
. l. si ita stipulatus. §. grifogonus. j. de h̄bo. ob-  
t̄n in nūciatiōibus semp itelligit p̄sona cui nū-  
ciat: et pro hoc glo. est in. l. stipulatio ista. §. q̄ ita  
de uer. ob. sed puto q̄ talis nūciatio nō ualeat p̄  
hūc tex. et q̄a nūciatio d̄z eē certa: ut dixi in. d. l.  
denūciasse. j. d̄ adul. et iō puto p̄mā op̄. eē ueruz  
. l. q̄ debeat dicere se eē ex eo pregnantem.